
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia .................... 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.609) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje:       

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024 o kwotę 484.706,93zł do kwoty 
95.678.896,95zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 484.706,93zł do kwoty 73.694.463,92zł, 
zgodnie z załącznikiem nr1.   

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024 o kwotę 484.706,93zł do kwoty 
113.691.338,60zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 115.821,93zł do kwoty 59.376.113,46zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 278.000,00zł do kwoty 48.655.843,26zł, w tym: 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 278.000,00zł do 
kwoty 23.492.741,63zł 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 393.821,93zł do kwoty 7.011.253,13zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 368.885,00zł do kwoty 54.315.225,14zł 

3. Zmiany dotyczące wydatków zawiera załącznik nr 2.  

§ 2. Zmienia się i ujednolica wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się i ujednolica wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice 
w 2024 roku  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się i ujednolica plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024 

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)    

  1 2 3 4 5 6 7 8    
  bieżące    

  756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

43 754 058,30 0,00 484 706,93 44 238 765,23    

   75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 12 900 480,30 0,00 484 706,93 13 385 187,23    

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 695 260,30 0,00 484 706,93 13 179 967,23    
  bieżące razem: 73 209 756,99 0,00 484 706,93 73 694 463,92     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00     

  majątkowe    
  majątkowe razem: 21 984 433,03 0,00 0,00 21 984 433,03     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00     

                        
  Ogółem: 95 194 190,02 0,00 484 706,93 95 678 896,95     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 769 200,05 2 319 175,04 1 252 000,15 286 093,50 965 906,65 1 062 169,89 5 005,00 0,00 0,00 0,00 2 450 025,01 2 450 025,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 885,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 885,00 183 885,00 0,00

4 955 085,05 2 321 175,04 1 254 000,15 286 093,50 967 906,65 1 062 169,89 5 005,00 0,00 0,00 0,00 2 633 910,01 2 633 910,01 0,00

370 913,00 370 913,00 365 908,00 277 692,00 88 216,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 913,00 372 913,00 367 908,00 277 692,00 90 216,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 715,01 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 715,01 889 715,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 942,50 91 942,50 0,00

999 657,51 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 657,51 981 657,51 0,00

202 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 840,00 202 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 942,50 91 942,50 0,00

294 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 782,50 294 782,50 0,00

2 821 745,89 1 261 435,89 199 266,00 0,00 199 266,00 1 062 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 310,00 1 560 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 942,50 91 942,50 0,00

2 913 688,39 1 261 435,89 199 266,00 0,00 199 266,00 1 062 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 252,50 1 652 252,50 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 942,50 91 942,50 0,00

283 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 942,50 283 942,50 0,00

29 707 675,47 3 636 990,17 2 843 392,10 0,00 2 843 392,10 793 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 26 070 685,30 26 070 685,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 321,93 35 321,93 0,00 0,00 0,00 35 321,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 742 997,40 3 672 312,10 2 843 392,10 0,00 2 843 392,10 828 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 070 685,30 26 070 685,30 0,00

5 594 955,82 882 438,07 390 000,00 0,00 390 000,00 492 438,07 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 517,75 4 712 517,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 321,93 35 321,93 0,00 0,00 0,00 35 321,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 277,75 917 760,00 390 000,00 0,00 390 000,00 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 517,75 4 712 517,75 0,00

492 438,07 492 438,07 0,00 0,00 0,00 492 438,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 321,93 35 321,93 0,00 0,00 0,00 35 321,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 760,00 527 760,00 0,00 0,00 0,00 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 508,69 834 508,69 481 008,69 83 256,00 397 752,69 248 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 008,69 873 008,69 481 008,69 83 256,00 397 752,69 287 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 508 000,00 1 508 000,00 0,00

2 160 402,69 707 402,69 363 902,69 74 150,00 289 752,69 248 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 000,00 1 453 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 902,69 745 902,69 363 902,69 74 150,00 289 752,69 287 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 438 000,00 1 438 000,00 0,00

248 500,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

3 715 600,52 2 149 700,52 2 149 700,52 18 100,00 2 131 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 900,00 1 565 900,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3 915 600,52 2 149 700,52 2 149 700,52 18 100,00 2 131 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 900,00 1 765 900,00 0,00

323 540,00 23 540,00 23 540,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

523 540,00 23 540,00 23 540,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

984 165,23 348 165,23 348 165,23 9 100,00 339 065,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 165,23 348 165,23 348 165,23 9 100,00 339 065,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 097 651,82 4 029 084,33 1 025 959,33 7 000,00 1 018 959,33 3 003 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 068 567,49 14 068 567,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 417 651,82 4 349 084,33 1 025 959,33 7 000,00 1 018 959,33 3 323 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 068 567,49 14 068 567,49 0,00

15 710 359,33 2 962 869,33 608 044,33 0,00 608 044,33 2 354 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747 490,00 12 747 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 030 359,33 3 282 869,33 608 044,33 0,00 608 044,33 2 674 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747 490,00 12 747 490,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 2



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 322,35 1 583 570,72 1 072 570,72 72 350,00 1 000 220,72 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 751,63 1 818 751,63 0,00

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 322,35 1 263 570,72 752 570,72 72 350,00 680 220,72 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 751,63 1 818 751,63 0,00

967 650,00 967 650,00 456 650,00 6 350,00 450 300,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 650,00 647 650,00 136 650,00 6 350,00 130 300,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 450,00 -22 450,00 -22 450,00 0,00 -22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 300,00 390 300,00 390 300,00 0,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287 550,00 -287 550,00 -287 550,00 0,00 -287 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 750,00 102 750,00 102 750,00 0,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 206 631,67 59 260 291,53 48 933 843,26 25 163 101,63 23 770 741,63 6 617 431,20 3 576 264,30 42 752,77 0,00 90 000,00 53 946 340,14 53 946 340,14 0,00

-342 000,00 -327 000,00 -327 000,00 0,00 -327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

826 706,93 442 821,93 49 000,00 0,00 49 000,00 393 821,93 0,00 0,00 0,00 0,00 383 885,00 383 885,00 0,00

113 691 338,60 59 376 113,46 48 655 843,26 25 163 101,63 23 492 741,63 7 011 253,13 3 576 264,30 42 752,77 0,00 90 000,00 54 315 225,14 54 315 225,14 0,00po zmianach 63 446,67 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 446,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 633 910,01 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 981 657,51 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 283,09 
    Budowa instalacji fotowoltaicznej na przepompowniach ścieków (dokumentacja 

projektowa) 6 000,00 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 12 283,09 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 16,91 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 16,91 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 294 782,50 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury wodociągowej na 
terenie gminy 294 782,50 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 668 575,01 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 668 575,01 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 652 252,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 
    Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb oczyszczalni ścieków w Grębocicach 250 000,00 

    Budowa instalacji wiatrowej na obiekcie oczyszczalni w m. Grębocice 
(dokumentacja projektowa) 15 000,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 283 942,50 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie gminy 283 942,50 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 103 310,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Grębocice oraz zakup 
sprzętu do utrzymania sprawności sieci kanalizacyjnej 1 103 310,00 

 600   Transport i łączność 26 070 685,30 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 
    Dostawa i montaż przystanku w m. Retków 45 000,00 
    Modernizacja wiaty przystankowej w m. Stara Rzeka 9 000,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 712 517,75 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 
    Budowa drogi w m. Obiszów 930 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 782 517,75 

    Powiat Polkowicki - Przebudowa drogi powiatowej nr 1128D w m. Kwielice, w 
zakresie budowy chodnika, oświetlenia drogowego oraz miejsc postojowych 900 000,00 

    Powiat Polkowicki - przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1001D pomiędzy 
miejscowościami Retków-Stara Rzeka wraz z budową ścieżki rowerowej 2 882 517,75 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 234 167,55 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 648 418,03 
    Budowa drogi gminnej dz. 634 w m. Kwielice  4 000 000,00 
    Budowa obwodnicy Krzydłowic 147 300,00 
    Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: budowa drogi ul. Kwiatowa, 

Radosna i Wesoła w m. Grębocice 80 000,00 

    
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową przepustu, sieci kanalizacji deszczowej, 
elektroenergetycznej sieci kablowej oświetlenia drogowego i przebudową istniejącejj 
sieci teletechnicznej w m. Rzeczyca 

850 000,00 

    Przebudowa parkingu przy spichlerzu 300 000,00 
    Przebudowa ul. Głogowskiej, ul. Legnickiej, ul. Pocztowej w Grębocicach 3 980 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



    Przebudowa ul. Szkolnej w Grębocicach 1 000 000,00 
    Przebudowa ul.Długiej w Grębocicach 0,00 
    Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na działkach o 

numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 42 521,03 

    Rozbudowa ul. Legnickiej w Grębocicach 53 500,00 
    Rozbudowa ul. Legnickiej w miejscowości Grębocice wraz z budową sieci 

oświetlenia drogowego, kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego 7 195 097,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 585 749,52 

    Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na działkach o 
numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 585 749,52 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 240 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 
    Budowa drogi dz. 640 w m. Grębocice 40 000,00 
    Budowa drogi w m. Obiszów 130 000,00 
    Budowa drogi wewnętrznej dz. 133 w m. Duża Wólka 50 000,00 
    Budowa drogi wewnętrznej na dz. 644 i 482/1 w m. Kwielice  800 000,00 
    Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kwielice dz. 623 0,00 
    Przebudowa drogi na działce nr 183 wraz z budową dojazdu do boiska na dz. nr 

193/12 w m. Świnino 120 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem dz. 680 w m. Krzydłowice 39 730,00 

    Przebudowa mostka pod drogą w m. Kwielice dz. 631/16 60 270,00 
  60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 280 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
    Rozbudowa internetu szerokopasmowego na terenie Gminy Grębocice  280 000,00 
  60095  Pozostała działalność 1 550 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 
    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w m. Szymocin 1 460 000,00 
    Wykonanie pylonów (witaczy) 90 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 
    Zakup gruntów 280 000,00 
    Zakup urzadzeń do przychodni 25 000,00 
 710   Działalność usługowa 40 000,00 
  71035  Cmentarze 40 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Budowa chodnika z kostki betonowej na cmentarzu w Szymocinie 40 000,00 
 750   Administracja publiczna 136 410,71 
  75095  Pozostała działalność 136 410,71 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 964,04 
    Cyberbezpieczny samorząd 72 964,04 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 446,67 
    Cyberbezpieczny samorząd 63 446,67 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 508 000,00 
  75403  Jednostki terenowe Policji 70 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 70 000,00 

    Współfinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla Policji 70 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 438 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 000,00 
    Budowa budynku remizy OSP w Kwielicach 1 000 000,00 
    Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Grębocice (dokumentacja 

projekotwa) 3 000,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

435 000,00 

    Doposażenie w sprzęt jednostki OSP Grębocice i Kwielice 35 000,00 
    OSP - zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Grębocicach 400 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 5 968 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 4 418 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 2



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 418 000,00 
    Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku SP Rzeczyca (dokumentacja 

projektowa) 3 000,00 

    Rozbudowa sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Rzeczycy 4 405 000,00 
    Termomodernizacja sali gimnatycznej przy Szkole Podstawowej w Grębocicach 10 000,00 

  80104  Przedszkola  1 550 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 
    Budowa budynku 5 oddziałowego przedszkola na dz. nr 646 w m. Grębocice z 

budową placu zabaw i zagospodarowaniem terenu działki 1 500 000,00 

    Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w m. Rzeczyca 50 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 900,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
    Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Grębocice - 

Szkoła Podstawowa  70 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
    Zagospodarowanie terenu zieleni w m. Stara Rzeka 400 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 

    Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej 100 000,00 
    Dotacja na wymianę piecy 400 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego 159 900,00 
  90095  Pozostała działalność 636 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
    Utwardzenie części działki nr 193/12 w m. Świnino 0,00 
   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 636 000,00 

    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na utwardzenie działki nr 648/8 w 
Grębocicach 300 000,00 

    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na zakup ciągnika rolniczego z 
ładowaczem czołowym i osprzętem 336 000,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 

    Dotacje na studnie głębinowe 0,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 068 567,49 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 747 490,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 077 490,00 
    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 

zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 450 000,00 

    Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich  150 000,00 
    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 3 477 490,00 
    Wyposażenie kuchni świetlicy w m. Trzęsów 0,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 670 000,00 

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, 
zagospodarowaniem terenu działki i drogą dojazdową 1 200 000,00 

    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 7 470 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 321 077,49 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 321 077,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele 
pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 63 525,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele 
pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 271 919,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Chrzcielnicy znajdującej się w kościele 
pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 32 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 Orędowników w kościele 
pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu 550 100,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym znajdującym się w 
kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 82 533,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Matki Bożej znajdującym się 
w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 3



    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Najświętszego Serca Pana 
Jezusa znajdującym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 161 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 818 751,63 
  92601  Obiekty sportowe 1 818 751,63 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 
    Budowa lodowiska w m. Grębocice 50 000,00 
    Przebudowa boiska w m. Rzeczyca 600 000,00 
    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 550 000,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 618 751,63 

    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 618 751,63 
   
 Razem 54 315 225,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 4



0,00 1 062 169,89 578 725,00 0,00 0,00

0,00 0,00 294 782,50 0,00 0,00

0,00 0,00 294 782,50 0,00 0,00

0,00 0,00 202 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 91 942,50 0,00 0,00 0,00

0,00 1 062 169,89 283 942,50 0,00 0,00

0,00 1 062 169,89 0,00 0,00 0,00

0,00 1 062 169,89 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 283 942,50 0,00 0,00

0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 91 942,50 0,00 0,00

0,00 700 627,60 0,00 0,00 0,00

0,00 700 627,60 0,00 0,00 0,00

0,00 700 627,60 0,00 0,00 0,00

0,00 700 627,60 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 611 437,75 0,00 0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - Dotacja celowa na zakup bramek do 

zdalnego odczytu z wodomierzy

600 Transport i łączność 0,00

0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00

Zakład Gospodarki Komunalmnej - Dotacja celowa na rozbudowę 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy 
0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - Dotacja celowa na rozbudowę 

infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - Dotacja celowa na zakup bramek do 

zdalnego odczytu z wodomierzy

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6210

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 301 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 301 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 301 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 310 277,75 0,00 0,00

0,00 0,00 527 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 527 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 782 517,75 0,00 0,00

0,00 0,00 2 882 517,75 0,00 0,00

0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00

0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00

0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00

0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Gmina Legnica - Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 0,00

75095

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 0,00

700

60004 Lokalny transport zbiorowy

Powiat Polkowicki - Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1001D 

pomiędzy miejscowościami Retków-Stara Rzeka wraz z budową ścieżki 

rowerowej

0,00

Powiat Polkowicki - Przebudowa drogi powiatowej nr 1128D w m. 

Kwielice, w zakresie budowy chodnika, oświetlenia drogowego oraz 

miejsc postojowych

0,00

Powiat Polkowicki - remont drogi powiatowej nr 1134D, od km 0+080 

do km 2+130
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Gmina Polkowice - Publiczny transport zbiorowy na terenie Gminy 0,00

0,00

60014

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przedmiotowe celowe

0,00

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdział

§

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    287 000,00    

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    163 000,00    

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    124 000,00    

0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

2900

855 Rodzina 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Dotacja celowa - zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360

852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

Gmina Polkwice - Dotacja celowa na pomoc ambulatoryjną dla 

mieszkanców Gminy Grębocice
0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

851 Ochrona zdrowia 0,00

Gminy - przedszkola 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00

OSP Grębocice - zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w 

Grębocicach 
0,00

podmiotowe przedmiotowe§

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2820

Dział

przedmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

celowe podmiotowe celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdział

Zakres (przeznaczenie dotacji)

OSP Grębocice - dotacja na zakup rozpieracza kolumnowego

OSP Grębocice - dotacja na zakup sprzętu oraz umundurowania 

OSP Kwielice - dotacja na zakup sprzętu oraz umundurowania 

OSP Kwielice - dotacja na zakup rozpieracza kolumnowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 636 000,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 300,00 0,00 154 825,00 0,00 1 406 077,49

2 520 000,00 0,00 154 825,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 154 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00
Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Żabice
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Rzeczyca
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Retków
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Ogorzelec
0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Kwielice
0,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109

90095 Pozostała działalność 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00

Dotacje na studnie głębinowe 0,00

0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na utwardzenie działki 

nr 648/8 w Gębocicach
0,00

Zakład Gospodarki Komunalmnej - Dotacja celowa na zakup ciągnika

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00

Dotacja na wymianę piecy 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00

Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej 0,00

podmiotowe przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji)§ celowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdział

celowe podmiotowe przedmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 5



0,00 0,00 3 165,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 085,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 985,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00

0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00

563 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 077,49

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00Dotacje na prace konserwatorskie dla mieszkańców Gminy 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 0,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 0,00

92116 Biblioteki 0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grębocice
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Szymocin 
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Stara Rzeka
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Obiszów
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Duża Wólka, Bieńków
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grodowiec
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Wilczyn,Świnino
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Trzęsów
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Proszyce
0,00

0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Grodziszcze
0,00

podmiotowe

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Bucze, Czerńczyce
0,00

Centrym Kultury i Sportu - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury dla mieszkańców sołectwa Krzydłowice, Proszówek

celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdział

podmiotowe przedmiotowe celowe§ przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 077,49

0,00 0,00 0,00 0,00 63 525,00

0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 82 533,00

0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 271 919,49

0,00 0,00 0,00 0,00 550 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

RAZEM WYDATKI 3 083 300,00 1 830 015,13 6 197 180,75 0,00 3 154 077,490,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Dotacja celowa - zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2820

926 Kultura fizyczna 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Dotacja celowa - zadania z zakresu działalności kulturalnej 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdujacej się 

w kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu
0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 Orędowników 

w kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Grodowcu
0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Matki Bożej 

znajdujacym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy
0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Najświętszego 

Serca Pana Jezusa znajdujacym się w kościele pw. św. Jadwigi 

Śląskiej w Rzeczycy

0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym 

znajdujacym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy
0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdujacej się 

w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy
0,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Chrzcielnicy znajdujacej 

się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy
0,00

podmiotowe przedmiotowe

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

§ Zakres (przeznaczenie dotacji) celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia....................2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

900 90017 Plan przychodów i kosztów Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  

  
   

Stan środków obrotowych na początek roku 350 000,00      
   

Stan środków obrotowych na koniec roku 329 300,00      
      
Przychody ogółem, w tym 6 754 943,39      
Dotacja przedmiotowa - woda 700 627,60      
Dotacja przedmiotowa - ścieki 1 061 324,76      
Dotacja przedmiotowa - lokale  67 217,64      
Przychody własne 3 711 048,39      
Dotacja celowa 1 214 725,00      
Koszty, w tym 6 775 643,39      
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 125,00      
Wydatki inwestycyjne 1 214 725,00      
Pozostałe koszty 3 191 793,39      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody o kwotę 484.706,93zł z tytułu: 

dochody bieżące – zwiększenia  

- opłata eksploatacyjna - kwota zł: 484.706,93 

II. Zwiększa się wydatki o kwotę 484.706,93zł z tytułu: 

wydatki bieżące – zwiększenia 

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury i Sportu kwota zł: 320.000,00 

- zwiększenie dotacji na zakup wyposażenia dla OSP kwota zł:  38.500,00 

- zwiększenie dotacji dla Powiatu Polkowickiego na remont drogi powiatowej nr 1134D kwota zł: 
35.321,93 

- środki na weryfikację form ochrony przyrody kwota zł: 40.000,00 

- środki na remont kos i pił spalinowych kwota zł: 2.000,00 

wydatki bieżące – zmniejszenia 

- zmniejszenie środków na organizację imprez (przekazanie do CKiS) kowta zł: 320.000,00 

wydatki majątkowe – zwiększenia 

- zwiększenie dotacji celowej dla ZGK Grębocice (zakup urządzeń do elektronicznego odczytu 
wodomierzy) kwota zł: 183.885,00 

- zwiększenie dotacji na wymianę piecy kwota zł: 200.000,00 

wydatki majątkowe – zmniejszenia 

- dotacja na zakup urządzeń dla OSP kwota zł: 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B90888-34AD-41E1-94EA-ED7BBDF326B1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2024
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji
	Zalacznik 4 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
	Uzasadnienie


